58 ISSN 1677-7050 2 Nº 64, quarta-feira, 4 de abril de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022018040400058

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 155, DE 2 DE ABRIL DE 2018

Dispensa o Excelentíssimo Senhor José
Gervásio Abrão Meireles, Juiz do Trabalho
Substituto do Quadro da 10ª Região, das
atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência
do Tribunal Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

Dispensar o Excelentíssimo Senhor JOSÉ GERVÁSIO
ABRÃO MEIRELES, Juiz do Trabalho Substituto do Quadro da 10ª
Região, das atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal
Superior do Trabalho, a partir de 1º de abril de 2018.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 172, DE 2 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO
DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,

Considerando o constante do Processo TST nº 505.615/2017-3;
Considerando o constante do Processo TST nº 501.741/2018-

0, resolve:
1 - Dispensar a servidora LEILA MARIA DE CASTRO,

código 3595, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José
Godinho Delgado, com efeitos a contar de 2 de abril de 2018, em
virtude de sua aposentadoria.

2 - Dispensar o servidor JOSE INACIO FERNANDES,
código 29564, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Secretaria da Subseção
I Especializada em Dissídios Individuais, com efeitos a contar de 2 de
abril de 2018, em virtude de sua aposentadoria.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html